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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Dojo Ikigai
48-340 Głuchołazy
ul. Szymona Koszyka 17/7

Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe
STAROSTA POWIATU NYSKIEGO 93

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z statut wnioskodawcy:
Janusz Łydka

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Janusz Łydka, 781812204, jlydka@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Mistrzowie bez barier

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-06-10 Data

zakończenia 2023-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce: Głuchołazy
Termin realizacji szkoleń głównych: 16-18 czerwca 2023, HALA SPORTOWA Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. M.
Skłodowskiej 32, Głuchołazy
Termin realizacji szkoleń dodatkowych tylko dla kadry klubu: 14-15 czerwca 2023, sala sportowa Dojo Ikigai, ul. Chopina
28, Głuchołazy. 

Potrzeby grupy docelowej:
Realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb instruktorów i trenerów w zakresie szkoleniowym, zostaną
zachęceni do aktywnego prowadzenia szkoleń w swoich klubach i brania udziału w zawodach. Trenerzy otrzymają
oczekiwane doszkolenie z systemu nauczania dzieci i młodzieży oraz nową "porcję" przygotowań i możliwości pracy
technicznej ze swoimi podopiecznymi. Trenerzy rozwiną także nowe kontakty międzynarodowe. Wielu zawodników i
trenerów odnosi duże sukcesy na zawodach krajowych i zagranicznych, reprezentując Polskę od jak najlepszej strony.
Uczestnictwo w wydarzeniu pozwoli im pozyskać nowe spojrzenie na prace techniczną, którą wkładają w przygotowania do
turniejów międzynarodowych, nabiorą nowych doświadczeń, nawiążą nowe przyjaźnie.

KOYU HIGA - to jedna ze światowych legend sztuk walki, jest wychowawcą wielu Mistrzów Świata, specjalizującym się w
sztukach walki i wydajności człowieka. Posiada 7 Dan Karate Kobudo. ,
Szkolenia z nim są rzadkie i stanowią wydarzenie na skale ogólnopolską. Szkolenie odbędą się po raz pierwszy w Polsce.

Odbiorcy:
- dzieci -kadra klubu,
-młodzież minimalny wiek 14 lat i brązowy pas (3 kyu)
-instruktorzy i trenerzy oraz sędziowie,
-kadra Polski -zawodnicy, kadra woj. Opolskiego -zawodnicy regionu Opolskiego.

Cel projektu:
Celem projektu jest wzięcie udziału przez powyższe grupy w szkoleniu sportowym. Ponieważ jest to bardzo rzadkie
wydarzenie, chcemy aby jak najwięcej osób zaangażowanych w cykliczne szkolenie sportowe wzięło w nim udział.
Skupimy się głównie na odbiorcach z terenu Opolszczyzny.  Status wydarzenia jest ogólnopolski, ale mamy już zgłoszenia
z Czech więc nie zamykamy się na możliwość uczestnictwa innych krajów w szkoleniu.
Panele będą podzielone na wiek i stopień zaawansowania, każda grupa odbędzie minimum 4 panele szkoleniowe,
instruktorzy, trenerzy, sędziowie mogą uczestniczyć nawet w 6 panelach szkoleniowych w przeciągu 2 dni. Dodatkowym
bonusem jest pakiet szkoleniowy dla kadry klubu oraz osób powołanych do Kadry Polski z województwa Opolskiego, który
odbędzie się w dniach 14-15 czerwca 2023 popołudniu.
Uczestnictwo w szkoleniu to możliwość pozyskania szerokich umiejętności, z trenerem światowej sławy, nawiązanie i
rozwijanie kontaktów międzynarodowych między nauczycielami/trenerami z Polski i z Nasi instruktorzy już kilkukrotnie byli
w Japonii ( na Okinawie) na szkoleniu u senseia KOYU HIGA. Po wielu namowach zgodził się on na szkolenie osób z
Europy.  Dla naszych instruktorów to wymiana doświadczeń, współpraca między społeczeństwami kulturowo i sportowo, ze
szczególnym naciskiem na współpracę międzyregionalną.

Celem projektu jest też działalność na rzecz integracji międzynarodowej i  poprzez nawiązanie nowych przyjaźni pomiędzy
klubami z Polski i z Japonii.  Chcemy bowiem, aby szkolenie było kolejnym krokiem do szerokiej współpracy
międzynarodowej i szkoleniowej dla naszego województwa. Liczymy na dobrą współpracę i w przyszłości możliwość
wysyłania zawodników kadry wojewódzkiej na szkolenia do Japonii.  Staramy się zatem podnieść poziom jak najwyżej,
organizować szkolenia dla kadry i zawodników na najwyższym poziomie.
Ponieważ z pośród klubów karate w woj. Opolskim zawsze wyłaniana jest kadra do reprezentacji kraju na zawodach
międzynarodowych, musimy silnie pilnować rozwoju naszych szkoleniowców. Uczestnictwo w kursie, pozwoli na
utrzymanie bardzo dobrego poziomu trenerskiego ale i pozyskanie nowych systemów treningowych, które wykorzystamy w
pracy przy systemie szkolenia młodzieżowego.
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Kolejny cel naszego projektu to promocja Opolszczyzny na arenie międzynarodowej, jako obszaru otwartego na nowe
przyjaźnie, doświadczenia sportowe.

Formy rekrutacji:
-mailing wraz z dokumentacją do klubów i informacją o obowiązku uczestnictwa dla kadry opolskiej i kraju,
-kontakt bezpośredni z szafami klubów (telefon),
-informacje do klubów sportowych bezpośrednio zaangażowanych w region opolski,
-informacja do Polskiego Związku Sportowego celem uwidocznienia wydarzenia i informacji na ich stronach,
-informacja na stronach Opolskiego Związku Karate,
-reklama w social mediach wydarzenia,
-bezpłatne uczestnictwo dla klubów uczestników krajowych,
-promocja na stronach Urzędu Miasta Głuchołazy.

Komplementarność:
Klub od lat dba o realizację szkoleń w szczególności dotyczących systemu sportu młodzieżowego oraz rozwoju swoich
trenerów i instruktorów. Naszym głównym celem jest przygotowywanie, szkolenie i nadzorowanie kadry wojewódzkiej. Nasz
Prezes- Janusz Łydka jest głównym organizatorem szkoleń Polsko- Czeskich. Od wielu lat wspieramy rozwój kultury
fizycznej, silnie ją promujemy i staramy się aktywnie pozyskiwać kolejne doświadczenia w tym zakresie. Nie pozostajemy
obojętni i wspieramy mieszkańców oraz okoliczne gminy na lokalnych wydarzeniach swoją obecnością i wolontariuszami.

Patronaty:
- Głuchołazy Internetowa Telewizja
- Shorin Ryu Kyudokan Polska http://www.kyudokan-polska.pl

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

przeprowadzenie szkolenia
ogólnopolskiego 1 wydarzenie lista obecności, zdjęcia z logotypami

województwa

zakup koszulek dla uczestników zakup 100 koszulek zakup 100 koszulek z logo
województwa, dowód zakupu -faktura

poprowadzenie szkolenia dla kadry
klubu 1 wydarzenie dwa dni, zdjęcia, lista uczestników

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Dojo Ikigai karate & Kobudo od wielu lat działa i promuje sport w regionie. Zachęcamy każdą osobę do ruchu i
aktywności  fizycznej. Współpracujemy z Gminą i lokalnymi wsiami uczestnicząc w piknikach, dniach rodziny,
aktywnościach dla niepełnosprawnych, wydarzeniach lokalnych. Zachęcamy do aktywności sportowych każdą osobę.
Ćwiczą u nas całe rodziny, także dziadkowie. Nasza aktywność sportowa przekłada się także na wolontariat. W klubie
aktywnie wspiera nas 20 wolontariuszy a prace przez nich wykonywane mają szerokie zastosowanie. Rozwijamy się
bardzo intensywnie, a za tym idzie zwiększenie organizacji różnych wydarzeń i dostępności sportu dla wszystkich grup
wiekowych ale i osób ze specjalnymi potrzebami.

Stowarzyszenie nigdy nie starało się o wsparcie finansowe ponieważ nie miało świadomości iż Urząd Marszałkowski
Województwa Opolskiego organizuje konkursy w trybie 19a. 
Wolontariat:

-Koordynacja wydarzenia (organizacja lotów, hotelu, wyżywienia, planu zajęć, hali, itp.)
wycena: 50zł/h, specjalisty 30h x 50zł= 1500 zł
-administracja, biuro (zapisy, weryfikacja uprawnień instruktorskich i trenerskich, weryfikacja ubezpieczenia i badań
lekarskich, koordynacja strony www i FB, dokumentacja organizacyjna, rozliczenie finansowe projektu, biuro zapisów, itp).
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wycena: 30zł/h, 3 osoby x 30zł x 10h= 900zł
-wsparcie techniczne (rozkładanie i dowóz mat, pomoc w nagłośnieniu i przewozie sprzętu, itp)
wycena: 30zł,  2 osoby x 30zł x 10h= 600zł

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszt szkolenia głównego 6 000,00 zł

2 banery, plakaty, ulotki reklamowe 300,00 zł

3 Koszulki dla wszystkich uczestników 3 000,00 zł

4 certyfikaty uczestnictwa 200,00 zł

5 woda butelkowana dla uczestników 500,00 zł

6 nocleg dla prowadzącego 966,00 zł

7 catering, poczęstunek- koszt własny oferenta 2 000,00 zł

8 koordynacja wydarzenia-wolontariat 1 500,00 zł

9 biuro,administracja wydarzenia- wolotariat 900,00 zł

10 wsparcie techniczne wydarzenia- wolontariat 600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 15 966,00 zł 10 000,00 zł 5 966,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: 168b 0dc7 2795 530a 04fc f3b8 df47 38d7 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 5 z 6



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-11 12:24:59

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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